上海新世纪资信评估投资服务有限公司
      Shanghai Brilliance Credit Rating & Investors Service Co., Ltd.

上海市汉口路 398号华盛大厦 14F     Tel：(021)63501349  63504376      Fax：(021)63500872

E-mail：mail@shxsj.com             http://www.shxsj.com

 1

新世纪评级关于延迟披露《上海东方明珠（集团）股份有限公司

2014 年度第一期中期票据跟踪评级报告》的公告

上海新世纪资信评估投资服务有限公司（以下简称“新世纪评级”或“本

评级机构”）于 2014年 8月 5日对上海东方明珠（集团）股份有限公司（以

下简称“东方明珠”或“发行人”）“14明珠MTN001”进行了跟踪评级，主

体信用等级为 AA+/稳定，债项信用等级为 AA+级。

东方明珠于 2014年 12月 17日召开“14明珠 MTN001”持有人会议，

会议经持有人审议和表决，一致同意由百视通新媒体股份有限公司（以下简

称“百视通”）承继此债务。由于目前百视通换股吸收合并东方明珠相关事项

尚未完成，相关各方无法及时提供跟踪评级资料，因此相应延迟披露《上海

东方明珠（集团）股份有限公司 2014年度第一期中期票据跟踪评级报告》。

特此公告！

上海新世纪资信评估投资服务有限公司

2015 年 5 月 15 日